
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT STRZELECKI

161101 GMINA IZBICKO

ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINY IZBICKO
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚW. JACKA ODROWĄśA W IZBICKU
UL. 15 GRUDNIA 32      IZBICKO

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

43

66,3 60,0 49,0 50,5

9

86,1

9

74,2

34

73,0

7

76,0

161102 GMINA JEMIELNICA

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JOHANNESA NUCIUSA W JEMIELN ICY
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JOHANNESA NUCIUSA W JEMIELNICY
UL. SZKOLNA 2A      JEMIELNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

59

64,2 67,4 42,8 50,5

27

69,1

27

44,5

32

81,3

32

53,3

161103 GMINA KOLONOWSKIE

PUBLICZNE GIMNAZJUM W KOLONOWSKIEM
PUBLICZNE GIMNAZJUM W KOLONOWSKIEM
UL. SZKOLNA 1A      KOLONOWSKIE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

59

67,6 60,9 46,2 48,9

47

63,8

44

39,6

12

88,1

11

65,9



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT STRZELECKI

161104 GMINA LEŚNICA

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚW. FRANCISZKA Z ASY śU W LEŚNICY
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚW. FRANCISZKA Z ASYśU W LEŚNICY
UL. NAD WODĄ 15      LEŚNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

80

68,3 63,2 48,8 50,9

33

69,0

22

59,1

47

85,3

4

50,5

161105 GMINA STRZELCE OPOLSKIE

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W SZYMISZOWIE
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W SZYMISZOWIE
UL. SZKOLNA 2      SZYMISZÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

69

62,7 58,9 46,2 51,3

21

66,4

21

51,9

48

76,9

48

45,0

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 W STRZELCACH OPOLSKICH
PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 W STRZELCACH OPOLSKICH
UL. SOSNOWA 3      STRZELCE OPOLSKIE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

84

65,0 60,2 50,9 49,7

53

67,4

52

45,6

31

67,0

25

40,8

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 IM. CZESŁAWA NIEMENA W STR ZELCACH OPOLSKICH
PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 IM. CZESŁAWA NIEMENA W STRZELCACH OPOLSKICH
UL. KOZIELSKA 34      STRZELCE OPOLSKIE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

73

60,3 52,9 34,4 43,8

68

53,2

57

33,3

5

58,2

2

54,0



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT STRZELECKI

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH W STRZELCACH OPOLSKICH
PUBLICZNE GIMNAZJUM Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI
UL. KRAKOWSKA 38      STRZELCE OPOLSKIE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

78

82,3 76,7 69,9 61,9

54

94,3

54

87,6

24

97,1

24

91,9

161106 GMINA UJAZD

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚWIĘTEJ ANNY W UJEŹDZIE
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚWIĘTEJ ANNY W UJEŹDZIE
UL. STRZELECKA 6      UJAZD

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

61

53,7 56,4 41,2 48,2

10

78,8

10

62,8

51

65,8

3

81,3

161107 GMINA ZAWADZKIE

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 W ZAWADZKIEM
PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 W ZAWADZKIEM
UL. OPOLSKA 47      ZAWADZKIE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

75

62,0 59,2 43,5 47,8

50

68,0

33

59,0

25

61,8

24

30,6

ZESPÓŁ SZKOLNO-GIMNAZJALNY IM. WINCENTEGO Z KIELCZY  W KIELCZY
GIMNAZJUM W KIELCZY
UL. SZKOLNA 1      KIELCZA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

25

57,6 62,1 48,6 49,4

20

67,3

20

48,9

5

65,8

5

47,4



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT STRZELECKI

ZESPÓŁ SZKOLNO-GIMNAZJALNY W śĘDOWICACH
GIMNAZJUM
UL. STRZELECKA 35      śĘDOWICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

20

72,5 66,5 56,6 52,9

20

73,2

20

50,6


